CTIOPTCMEHOB

TIO/I/IeXKAIUX yryOsIeHHOMY MeUIIMHCKOMY o0cieoraduio (YMO) B 20 roay. Bupay criopta

Hata YMO niaHoBast

CIINCOK

Ha3BaHMe 1 Ne Tesile)oHa CIIOPTUBHOM OpraHU3aLUy, yUupeXXieHus

®UO, Ne TenecdoHa TpeHepa

Jran
CTIOPTUBHOU
Hara HO,II[II")OTOBKI/I/ Hata Hara
Ne Bpews Ne POIACHIA YPOBEHb (dakTrueckoro | cieaytoijero | MeauiiHcKkoe | PekomeH
npuxo/sia B | KabuHeTa ®UO crioprcMeHa (ZeHb, CHUJIC
n/n MpOrpaMMbl | TIPOXOXKJAEHUS | TIPOXOXKJAEHHUS | 3aK/IruYeHue Jauuu
AUCTIAHCED Bpata MECAL, JIOTIOJTHUTE/Tb YMO YMO
ros) HOT'O
obpa3oBaHus
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

®UO u noAnrMCh PyKOBOUTE/ISI CTIOPTUBHOM OpraHU3al[iu
[Harta

®HUO u noAnycey Bpaya-KypaTopa

(meuaTb CIOPTMBHOM OpraHU3aL{n)




